@ LEDHullGm

Cikkszam: e27k36nw-ed90

LED lampa, égo, ED-90, korte, E27 foglalat, 36 Watt, 3960 lumen,

természetes fehér, Samsung Chip

£

Kilonleges kialakitasy, 3 led panelbdl 4116, E27-es foglalatd, 36 wattos, természetes fehér szinhdmérséklet(i LED ldmpa. A LED-ek a panelek oldalén
helyezkednek el, igy a fényforrds 280°-ban, tehét teljes egészében bevilagitja a teret.

Alkalmazas:

beltéren, haztartdsokban

kiallitasi standoknal

Altaldnos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vildgitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

kereskedelmi egységekben: hotelekben, barokban

beltéren, ipari alkalmazasra is alkalmas nagy teljesitményének kdszénhetden.

E27

ED-90

30000

230 VAC
100-240
50-60

36

250

>0.9

SMD

Természetes fehér
4000

3960

265

87



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Szinvisszaadas (CRI)

Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategoria)
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=4169
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